
II Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Balneário Rio Jordão 19.5.2024

Auto Esporte X Neblina

Waldson Estrela Correia Lima
Clube de Orientação do Extremo Leste
Circuit : H Vet A
Distance : 2800m (Dénivelé 55m)
Temps : 0:49:33 (17'42"/km)

2/7 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Elson Ribeiro de Morais 0:40:48
3. Gilmar Candido Xavier 0:51:48

1. 100 00:01:52 209m 8'56"/km
2. 117 00:03:12 00:05:04 408m 7'51"/km
3. 85 00:03:54 00:08:58 180m 21'40"/km
4. 120 00:05:02 00:14:00 292m 17'14"/km
5. 104 00:05:56 00:19:56
6. 120 00:07:30 00:27:26
7. 110 00:06:16 00:33:42 132m 47'28"/km
8. 120 00:04:25 00:38:07 132m 33'28"/km
9. 124 00:02:17 00:40:24 201m 11'22"/km

10. 88 00:01:35 00:41:59 92m 17'13"/km
11. 102 00:05:21 00:47:20 427m 12'32"/km
12. 126 00:01:59 00:49:19 197m 10'04"/km
13. 999 00:00:14 00:49:33 80m 2'55"/km
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